UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E 5 O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1764, publicado
no D.O.U. de 10.10,95, que procedeu ascensão funcional de LUCY GOMES
VI ANA:

Onde se lê:

1 - aposentadoria de LUIZ FERNANDO JUNQUEIRA
JrJNIOR;

II - LUCY GOMES VIANA,

leia-se:

1 - ascensão funcional de LUIZ FERNANDO
JUNQUEIRA JrJNIOR;

II - LUCY GOMES VIANNA.

Brasília-DF, (2 de ,741d4'j?de  1995

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor